[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ  РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
14 июля 2011 г.
                          с. Красноселькуп
                                №298
Об изменениях в региональном базисном учебном плане для образовательных учреждений ЯНАО, реализующих программы общего образования, утвержденных приказом департамента образования ЯНАО от 11 мая 2006 года № 500
           Во  исполнение приказа департамента образования ЯНАО от 17 июня 2011 года      № 1012 «О внесении изменений в региональный базисный учебный план для образовательных учреждений ЯНАО, реализующих программы общего образования, утверждённый приказом департамента образования ЯНАО от 11 мая 2006 года №500»

п р и к а з ы в а ю:
1.Принять к сведению приказ департамента образования ЯНАО от 17 июня  2011 г. № 1012.

2. Начальнику отдела дошкольного и общего образования Управления образования Администрации МО Красноселькупский район (Н.Г. Мельник) в срок до 16 июля 2011 года разместить данный приказ  на  официальном  сайте Управления образования.

3.Руководителям  общеобразовательных учреждений:

3.1  внести в срок до 20 августа 2011 года изменения в учебный план  на  2011/2012 учебный год в соответствии с приказом департамента образования ЯНАО от 17 июня 2011 года № 1012;

3.2 предоставить в срок 25 августа 2011 года учебный план 2011/2012 учебный год на согласование в отдел дошкольного и общего образования Управления образования Администрации МО Красноселькупский район.

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на и.о. заместителя начальника Управления образования Администрации МО Красноселькупский район А.В. Шарикову.

[image: image2.png]

Начальник

Управления образования администрации

МО Красноселькупский район                                                                        О.Ф. Петрова